Diretoria de Ensino – Região de Catanduva|
E-mail: decat@educacao.sp.gov.br

Resultado Final do Processo de Credenciamento Emergencial para atuação em

Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, nas escolas estaduais do Programa

Ensino Integral – 2025.

A Diretoria de Ensino – Região Catanduva torna público, após análise de

recursos o resultado final do Processo de Credenciamento Emergencial para

atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, nas escolas estaduais do

Programa Ensino Integral, conforme previstos no Decreto nº 66.799, de 31-05-

2022, Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2024 e a Resolução SEDUC 93, de 07

11-2024, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes para o ano letivo

de 2025.

Deferidos

Amanda Cardoso Durães  Educação Física e Pedagogia

Ana Laura de Jesus Trevizan Arte

Ana Paula de Almeida Oliveira Artes

Aryane Carolina Malavazi Ciências/Biologia

Bárbara Terra  Anos Iniciais e Educação Especial

CARLA MORAES SAMPAIO CIÊNCIAS DA NATUREZA

Cássia Dias Silva  Química, matemática e física

Daniela Aparecida Nogueira Navarro  Língua Portuguesa

Edison Luís Moreno Matemática

Guiherme Aleixo Pavanello História/Geografia (habilitado)

JONATHAN DE AZEVEDO DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Larissa Lais da Silva Biologia

Luan Manfrim da Silva Educação Física

Pamella dos Santos Lima Ciências Biológicas

Pamella dos Santos Lima Ciências biológicas

Paulo Henrique Brambila Costa Ciências e Biologia

Raissa Yasmin Goulart História

Renan Morangoni Chiccotti Ciências e Biologia

Renata Valta de Oliveira Novais
História, Geografia, Sociologia e
Filosofia

RICARDO MORAES EDUCAÇÃO FÍSICA

Silvana Aparecida Gonçalves Siqueira
de Moraes

Arte/Educação Especial

Valéria do Vale Kuryoz  Arte

Catanduva, 20 de fevereiro de 2025.

mailto:decat@educacao.sp.gov.br